бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 53»

ПРИКАЗ

30.05.2024 № _____

О создании новых мест

дополнительного

образования в 2024 году

В целях реализации в 2024 году мероприятий по созданию новых мест

дополнительного образования для реализации дополнительных

общеразвивающих программ в рамках региональных проектов,

обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федерального

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №53»

работу по подготовке реализации дополнительных общеразвивающих

программ в рамках проекта по созданию новых мест дополнительного

образования

2. Назначить ответственным лицом по созданию новых мест дополнительного

образования Сметанникова А.В., заместителя директора

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       И.Л. Косинова